PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

CONCURSO PÚBLICO PARA 2ª SUB-REGIÃO DO ESTADO DO
AMAZONAS

EDITAL TJAM Nº 16/2013 – CP2ª – EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA
COMARCA DE UARINI

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO PARA A 2ª SUB-REGIÃO DO
ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar do
certame. A classificação foi realizada de acordo com o item 6 do Edital nº 01/2012 CP2ª.

I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO – CARGO: AUXILIAR JUDICIÁRIO II (NÍVEL
FUNDAMENTAL

Classificação Inscrição Candidato RG Pontuação

1 UNI213 FRANCINETE FALCAO LOPES 2048751-7 SSP/AM 30

2 UNI108 ROSY NARA DE SOUSA 2145398-5 SSP/AM 27

3 UNI246 MESSIAS DA SILVA 2434189-4 SSP/AM 26

4 UNI67 ROSEANE BATISTA NUNES 1880653-9 SSP/AM 25

5 UNI4 ELEN CRISTINA LINO MARINHO 1532635-7 24

6 UNI220 VERONILCE MAIA RODRIGUES 1436934-6 SSP/AM 24

7 UNI93 KALITON GONCALVES LEITE 1826415-8 SSP/AM 23

8 UNI11 ORIVANE CORDOVIL LOPES 1036364-5 SSP/AM 22

9 UNI293 MANUEL ALMEIDA SIRENO 1701979-6 SSP/AM 22

10 UNI81 JONATAS RAMOS FERREIRA 1240087-4 SSP/AM 20

11 UNI296 JOSE ILIDIO DA SILVA LISBOA 1454573-0 SSP/AM 20

12 UNI14
FRANKLY ROOSEVELT LOPES
CORDOVIL 1877043-6 SSP/AM 20

13 UNI200 LUIS BRUNO DE SOUZA COBOS 1879893-4 SSP/AM 20

14 UNI281 FRANCISMARA DE OLIVEIRA PINHO 2626594-0 SSP/AM 20

15 UNI16 MARCIO ANDRE DE SOUSA FERREIRA 12165832 SSP/AM 20

II - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO – CARGO: ASSISTENTE JUDICIÁRIO – ASSISTENTE
TÉCNICO JUDICIÁRIO (NÍVEL MÉDIO)

Classificação Inscrição Candidato RG Pontuação

1 UNI102 CARLOS ANDRE SANTIAGO VIEIRA 1190534-4 SSP/AM 36

2 UNI161 WALTER SANTA CRUZ FILHO 2014009-6 SSP/AM 33

3 UNI89 ANTHONY AGSTHON PABLO DUTRA 2016943-4 SSP/AM 33

4 UNI262 ALCIMAR MARTINS DE MENDONCA 0832930-3 SSP/AM 30

5 UNI12
ANTOINE PATRICK BACELAR
BARBOSA 1405910-0 SS/AM 30

6 UNI63 ANDRE DO NASCIMENTO BEZERRA 2298182-9 SSP/AM 29

7 UNI133 RONNEY RODRIGUES CURINTIMA 1392425-7 SSP/AM 29

8 UNI273
MARIA DAS GRACAS SIQUEIRA DA
SILVA 1352488-7 SSP/AM 28

9 UNI26 FRANCISCO DA SILVA LOPES FILHO 1974002-6 SSP/AM 28

10 UNI238 NATALIA MOTA TORO 205.6764-2 SSP/AM 28

11 UNI92 ANEDRA DO NASCIMENTO LOPES 2108958-2 SSP/AM 28

12 UNI119 MARCELO DA SILVA CASTRO 2294408-7 SSP/AM 27

13 UNI25 FRANCISCO RIPARDO MAIA 0828764-3 SSP/AM 27

14 UNI68 BRUNO PEREIRA DA SILVA 1774759-7 SSP/AM 27

15 UNI75 DEAN RIBEIRO MONTEIRO 1875819-3 SSP/AM 26

16 UNI234 KILDA JEOVANA INUMA FERREIRA 1537258-8 SSP/AM 26

17 UNI203 ANDREIA OLIVEIRA DOS SANTOS 2200550-1 SSP/AM 26

18 UNI140
MARIA DAS DORES MEDEIROS
AQUINO 1218506-0 SSP/AM 25

19 UNI65 HILGEMBERG PEREIRA DOS REIS 1791304-7 SSP/AM 25

20 UNI147 EMERSON PRAIA FRAZAO 1367266-5 SSP/AM 25

21 UNI162 DIONIS DA SILVA SOUZA 1436731-9 SSP/AM 25

22 UNI9 OSVALDO CARREIRA LOPES NETO 2323664-7 SSP/AM 25

23 UNI195 CLEOMILTON FERREIRA GUEDES 1255358-1 SSP/AM 25

24 UNI230 DOMINGA TAITE BEZERRA 2133175-8 SSP/AM 25

Manaus, 21 de outubro de 2013

CLÁUDIO CÉSAR RAMALHEIRA ROESSING

PRESIDENTE DA COMISSÃO